
ВО Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 23.06.2020. године 
Обрађивач: кп ГуШлрје Чиоцовић 

бр. 03-2/1447-40 
2^_.06.2020. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц [ ГуШлрје ЧиЉовнћ-

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке број 42/2020 у другој фази оквирног 
споразума, акт ВП 3262 бр. 03-2/1447-9 од 18.06.2020. године, ВП 3262 Крагујевац 
о б ј а в љ у ј е : 

1. Назив, адреса и иитернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, 310.5гфуо@у5.гб. 

2. Врста наручиоца: Државна управа. 

3. Врста предмета: Услуга. 
4. Предмет јавне набавке: „Оправка мосне дизалице" фабрички број 906/82, редни број 

јавне набавке у евиденцији ВП 3262 Крагујевац за 2020. годину је 42/2020. 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: Услуга поправке и одржавање опреме 
за дизање и руковање теретом (број из ОРН 42410000). 

6. Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке у другој 
фази оквирног споразума 15412-17 од 29.11.2019. године и анекса ОС број 15412-24 од 
06.01.2020. године, износила је до 250.000,00 динара без ПДВ (300.000,00 динара са 
ПДВ). 

7. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 
До истека одређеног рока за подношење понуда стигла је једна понуда, понуђача 
„Епег§огагуој" д.о.о. Београд. 

8. Разлог за обуставу поступка: Понуђач „Епег§огагуој" д.о.о. Београд је за реализацију 
услуге понудио цену од 477.000,00 динара, без ПДВ-а (572.400,00 динара са ПДВ). 

Понуда понуђача „Епег§огагуој" д.о.о. Београд није прихватљива јер понуђена цена 
прелази укупна процењена средства за наведену набавку. 

9. Када ће поступак бити поново спроведен: 
Одлука о покретању новог поступка јавне набавке, биће донета у складу са 
расположивим новчаним средствима у наредном периоду. 

О Б А В В Ш Т Е Њ Е 
О О Б У С Т А В И П О С Т У П К А 

Ј А В Н Е Н А Б А В К Е , б р . 4 2 / 2 0 2 0 . 

нл/мч ЗА ВП 3262 Крагујевац 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО, 
- уз предмет ЈН. 


